PEMANFAATAN II MELALUI LEMBAGA PERANTARA.

KESATU : Menyetujui penyaluran Dana Program RBP REDD+ for
Results Period 2014-2016 GCF Output 2 Kategori
Pemanfaatan II yang selanjutnya disebut Penyaluran Dana
GCF O2, melalui Lembaga Perantara dengan nilai
penyaluran sebesar Rp95.151.840.912,- (sembilan puluh
lima miliar seratus lima puluh satu juta delapan ratus
empat puluh ribu sembilan ratus dua belas Rupiah).

KEDUA : Penyaluran Dana GCF O2 sebagaimana dimaksud dalam
Diktum KESATU diberikan dengan rincian sebagaimana
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Keputusan Direktur Utama ini.

KETIGA : Keputusan Direktur Utama ini mulai berlaku pada tanggal